1. 1. §. 1. §. 2. §. 3. §. 4. §. 5. §. 6. §. 7. §. 8. §. 9. §. 10. §. 11. §. 12. §. 13. §. 14. §. 15. §. 16. §. 17. §. 18. §. 19. §. 20. §. 21. §. 22. §. 23. §. 24. §. 25. §. 26. §. 27. §. 28. §. 29. §. 30. §. 31. §. 32. §. 33. §. 34. §. 35. §. 36. §. 37. §. 38. §. 39. §. 40. §. 41. §. 42. §. 43. §. 44. §. 45. §. 46. §. 47. §. 48. §. 49. §. 50. §. 51. §. 52. §. 53. §. 54. §. 55. §. 56. §. 57. §. 58. §. 59. §. 60. §. 61. §. 62. §. 63. §. 64. §. 65. §. 66. §. 67. §. 68. §. 69. §. 70. §. 71. §. 72. §. 73. §. 74. §. 75. §. 76. §. 77. §. 78. §. 79. §. 80. §. 81. §. 82. §. 83. §. 84. §. 85. §. 86. §. 87. §. 88. §. 89. §. 90. §. 91. §. 92. §. 93. §. 94. §. 95. §. 96. §. 97. §. 98. §. 99. §. 100.

3. opp. ad. n. quod si posteaque de restituta pecunia unota l. 7. eodem modo in dicitur predicta.

Beneficium restitutionis Competere minor ratione etatis non prodest fidei usui l. in causa dimissio quia personale l. Exceptiones 7. d. exceptionibus l. 1. §. quod si datione quorumque actio si detur oppo. l. l. vlt. de pactis cum concordantibus que pante exceptione Competentes punitate etq. fidei usui Competere. R. l. in causa predicta, et ex l. 7. d. exceptionibus ubi quando an personalis an v. realis sit exceptio quia si personalis, ut Sze non potest l. maritus soluto matrimonio l. fidei usus. §. si maritus, et l. secundum de re iudicata l. sunt q. in d. l. Patens l. itz nullus l. si nullus A. corq. l. in omnibus l. privilegia de regulis iuris. ~ ~ ~ ~ ~

2. oppono l. si minor §. de procuratoribus et l. si pupillus et adq. verba hereditate d. fides in actionabili ad l. 2. §. l. si minor

3. oppono l. §. de liberatione legata l. 2. et q. de fidei usui.

4. oppono Iny diffale in l. q. libertas 37. §. fin. de operis libertatis sequo supra q. operum presertim.

Beneficium minime debet ee. damnorum contractuum. val. per uel. H. Omnia predictorum.

Belli iusti causa ornantur Larrea in 2. rec. 8. sup. 57 n. 2. vii. emere ead. 23. l. per uenit et d. bonis friz l. bon a fidei de regulis iuris l. q. b. d. xii. iudicatione, et iniqui q. quz et 23. et p. q. Sebra l. 31. §. si re de contrahenda emptione l. 7. de actionibus empti. obstat. l. ii. solz de xii. iudicatione tenetur causis si non actum l. a quibus §. si non causat age reponunt, v. d. usui, et Fabry.

Obstat etiq. l. q. totum de interuenient. actionibus pl. Claiac. b. obstat l. edis de depositione hereditatis ponderando q. pro-

tium succedit l. co. xii. et d. Sebra petitor 23. et p. q. b. Obstat l. de sum 95. et solut. in §. dolo q. utq. agit in 23

etq. si eius q. b. matione accipiat a b. eo qui dolo de iij. pos. d. re. nihilominus possit agere ad reuocand. potest. v. b. parita et Fab. in l. nec dolo l. 63. et l. 12. de re iudicat. ex q. patet acceptatione q. estimatione ab eo q. dolo debet potindue teni, restitue

Qui imponitur per Tit. V. et P. ad l. 1. de condit. institutionum, et l. 12. de dote prelegata.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1.

app. l. 1. de iur. iud. in d. l. 1. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

3. obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Conditio imponibilis est quae a iure Sibetua obstat l. 1. C. de cond. ob. cau. iuncta l. adducta §. eod. v. Cuius. in l. 9. eod. in d. l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2. et l. 1. §. 2.

Contra de inde est Cur. in l. 67. §. dicitur N. 2. n. cautio delegatis
ibi nulla eorumque necesse conditio. Hinc. ad Papiniam ibi
ita dicitur conditio ad delegatum non concedi in certi conditio
ad potest. tradita a B. a. de delegatis tract. 2. cap. 2. n. 6.

Causa Consultus L. Corint. Adiciam tempore l. v. 7. dicitur dubij l.

Dote

Doteque legata adde sequens verba l. 20. §. idem Papinij ff.
fam. Excus. l. 15. §. si quis dote de legato potestatis l. 27. de
fidei legato l. 15. §. si alia causa adiecta cum. l. potestatis §. d.
l. 1. §. si. de leg. 2. l. 2. §. 1. de doteque ut indignis l. 38. §. 1.
l. 61. de ritu nuptiarum.

l. 1. §. idem Julij de doteque legata cum
l. 57. ad l. fidei. l. si vix dicitur §. l. §. cum. eod. l. si leg. 10
de doteque legata.

l. si de iustis 21. de v. o.

l. cum. l. 21. ad Probationem.

l. vii. de. de fundo dotali.

l. 81. de legatis 2. cum. l. §. ad l. Salad. Faber 17. de iustitiam
cap. 14. n. 1. adde in materia dicitur Causam illi quodam an veniant
exponit in sum dotale facte in legato ut §. exponit in.

l. 109 §. 6. §. si de iure dicitur, et l. §. de imponi. in reb. dot. Cuius. in l.
§. de doteque legata, quia ea imponit a potest. temp. Faber l. l.
de iustitiam cap. 2.

Adde, et in materia dicitur in l. Quia. 41. §. 1. de legatis 2. et dote
Cuius in collecta dicitur Curat. in l. §. de doteque legata et l.
602. 2. Con. de iustitiam cap. 3.

Imponit, ut si legatis dicitur l. §. Sed et contra signum
Sola et imponit que dote l. §. ad l. legate et signum. Et ad
n. venit dicitur a debito legato, ad solum anera si signum
l. 1. §. Julij 1. dicitur. legata adde dicitur non in fidei.

Micus ita putavit lib. 1. coniectura q. 3. D. de ius conseru. Cuius.
in d. l. 3. ut exponit l. Maria 42. §. 1. de legat. 1.º

Adde in materia l. final. quando dies legati colat ibi post mortem
Maxim. N.º.º. ante condemnationem, et ante additionem legatitatis Confusio
est debiti, et crediti in eandem personam Concursum per operationem l. pro
soluendo colat l. si ei cum vendit 47. §. penult. et conditionibus l. si id quod
21. de libent. legata l. si n. d. l. h. 50. l. gravium et fide iuribus l. de
cham 95. §. a fidei Resolutionibus
vel Confusio debiti
ut Confusio debiti prout agitur datur §. pro q.

Dei. in l. cum §. 86. §. fin.

Resolutionibus Dei. in l. solum quem 27. de iur. iuribus et in l.
qui occidet a d. l. Aquila. Tranter §. fide iuribus et §. quod
Secundum d. l. §. 2. §. fin. et fide iuribus Cui. R.º. 7. ad huc
cum in l. qui dicit 33. soluto matrim.º

Confusio est pro solutione at q. d. simile n. d. idq. neq. opus d. id
simile in omnibus esse simile quapropter recte respondet in plerisque
casibus operum n. habere vim solutionis ut in iuris ex p. n.º.
Consequenter non eandem vim ac solutio habet §. finis et rationis
speciales de q. in d. l. iuris.

Capiti et monitis maxima l. media nec actioni neq. bona ami-
bi contra iuris regulas dicitur p. b.º. in l. 24. de iur. iuribus et p. n.º.
si ad rectas Ex istis v. n.º. f. n.º. v. n.º. amitti §. finis et rationis.

Capiti dominatione mini maxime seu legitima iura a p. n.º.
p. n.º. amittenda. R.º. §. 2. et qui monit. §. et finis et
de legitima aequaliter tutela.